figo,on,1111t•t,
GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSAO DE LICITAÇÃO

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DO ENVELOPE PARA REGULARIZAÇÃO DA HABILITAÇÃO DO
PREGA0 N° PPRP-21 /2019, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A PRESTAÇÃO DE
EVENTUAIS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE  LINK  DEDICADO DE ACESSO A  INTERNET,  IP FIXO
E VALIDO, PARA ATENDER As NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO E EDITAL, aos 12 (doze) dias do mês de novembro de 2019, na sala da
comissão de licitação no pago municipal situado na Praça 7 de setembro, Centro, CEP 62.780-000, cidade
de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 10:00 horas, em sessão pública, a Comissão Permanente de
Pregão da Prefeitura Municipal Palmácia, nomeados pela Portaria 026/2019 de 17 de setembro de 2019,
composto pelos servidores  Leo  Queiroz de Lima — Pregoeiro, e Francisca Flaviana dos Santos Marques
e Deidison Ferreira da Silva — Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de
julgar o procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL tombado sob o n° PPRP-21/2019, a
fim de receber e abrir o envelope concernente aos "Documentos de regularização da Habilitação" relativas ao
certame, tudo a Luz da Lei de Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 10:15h (dez horas e quinze
minutos) do dia supra o Sr. Pregoeiro declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em
seguida, procedeu a chamada das empresas interessadas, empresas a participar do presente certame,
verificando que nenhuma empresa estava presente, todavia, a única empresa participante protocolou o
envelope para regularização da habilitação. Aberto o envelope e iniciada análise da documentação pela
Comissão, foi verificado que a mesma atendeu as exigências editalicias, sendo declarada HABILITADA.
Superadas as fases supracitadas aquela foi declarada VENCEDORA do Certame, a empresa NETRAPIDA
mAcigo sERvipos DIGITAIS LTDA, CNPJ N° 03.448.500/0001-89 com o valor global de R$ 267.600,00
(duzentos e sessenta e sete mil e seiscentos reais). Nada mais para constar foi encerrada a presente
sessão ás 11:48 (onze horas e quarenta e oito minutos) e lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo
Pregoeiro e equipe.

Léo Queiro e Lima
Pregoeiro

rancisca Flaviana dos Santos Marq es
Equipe de Apoio

( 	 off' , ,

Del !son erreira aSii a
Equipe  de  Apoio

to Ap4

unmet'

PAGO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 — CGF NI' 06.920.202-8